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Reform har sikret danskerne lettere adgang til lægemidler, lavere 

priser og bedre service 
Øget tilgængelighed, lavere priser, øget konkurrence og øget fokus på service til bor-
gerne. Det er resultatet af den modernisering af apotekssektoren, som blev gennem-

ført i 2015. Og det var netop det politiske ønske med moderniseringen. 
 
For seks og et halvt år siden vedtog et bredt flertal i Folketinget en reform af apo-

tekssektoren. Regeringen fremlagde et lovforslag med det ønske at modernisere sek-
toren med afsæt i, at apotekerne er og fortsat bør være en del af sundhedsvæsnet, 
snarere end en del af detailhandlen. Regeringen ønskede, at apotekssektoren skulle 

drives med fokus på forsvarlig og sikker distribution af medicin samt med en sund-
hedsfaglig høj kvalitet og uvildighed i rådgivningen til medicinbrugeren om korrekt 
anvendelse af lægemidler. Derfor ønskede man fra politisk side en fortsat indgående 

regulering af sektoren samtidig med, at der blev åbnet for mere konkurrence internt 
i sektoren. Læser man lovforslaget og den daværende Sundhedsministers fremsæt-
telsestale, står det klart, at formålet med reformen var at sikre borgerne: 

1. god tilgængelighed til medicin 
2. høj patientsikkerhed 
3. lægemidler til lave priser 

4. god rådgivning om medicin1 
 
Loven trådte i kraft 1. juli 2015. Seks og et halvt år senere virker det oplagt at gøre 

status på, hvordan det så er gået. I det følgende gennemgås status på en række for-
skellige parametre. 
 

Høj tilfredshed 
En MEGAFON-undersøgelse fra september 2021 viser, at danskerne er glade for apo-
teket. 92 procent af deltagerne i undersøgelsen angiver således, at de er tilfredse el-

ler meget tilfredse med apoteket. Kun 1 procent er utilfredse eller meget utilfredse. 
Tilfredsheden med apotekerne har ligget på samme høje niveau siden 2015. 
 

Øget tilgængelighed 
Danskerne skulle have lettere adgang til det lokale apotek. Det var en del af bag-

grunden for, at loven om apoteker blev ændret i 2015. For at nå målet om øget til-
gængelighed fik apotekerne friere rammer til at oprette nye enheder. Det er en mu-
lighed, som apotekerne har grebet. Som det fremgår af figur 1, er antallet af apote-

ker steget fra 312 til 521 siden loven trådte i kraft 1. juli 2015. Der er altså kommet 
209 nye apoteker rundt omkring i landet i løbet af de seneste godt 6 år.2 Det svarer 

                                        
1 Se lovforslaget og ministerens fremsættelsestale på www.ft.dk/samling/20141/lovforslag/L35/som_frem-
sat.htm 
2 Der er åbnet 211 nye fysiske apoteker samt to rene onlineapoteker. Omvendt er fire apoteker nedlagt. Der-
med er der kommet i alt 209 flere apoteker siden 30/6 2015. 

http://www.ft.dk/samling/20141/lovforslag/L35/som_fremsat.htm
http://www.ft.dk/samling/20141/lovforslag/L35/som_fremsat.htm
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til en stigning på 67 procent. Og at der i gennemsnit er åbnet knap tre nye apoteker 
hver måned. 

 
Figur 1: Antallet af apoteker i Danmark er steget med 67 procent siden 2015 

 
Anm.: Antallet af apoteker er inkl. apoteksfilialer og er målt ultimo perioden. 

 
Der er etableret flest nye apoteker i de større byer, jf. figur 2. Det er naturligt, da 

det er der, hvor der er flest borgere, der skal have ekspederet recepter, og hvor flest 
borgere dermed vil have gavn af et nyt apotek. Det er også der, der er et økonomisk 
grundlag for at drive et apotek. 

 
Som det fremgår, er der også kommet nye apoteker til i en række mindre byer. 40 
nye apoteker er således åbnet i små byer, der ikke havde et apotek i forvejen. Bor-

gere i store dele af landet har derfor oplevet, at der er blevet kortere til det nærme-
ste apotek. 
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Figur 2. Apoteker før og efter 1. juli 20153 

 
 

Som det fremgår af tabel 1, er der åbnet flest nye apoteker i Region Hovedstaden. 
Ser man på den procentvise udvikling i den enkelte region, har væksten i antal apo-
teker været mest markant i Region Hovedstaden og Region Midtjylland, hvor antallet 

af apoteker er steget med henholdsvis 77 og 76 procent. I Region Nordjylland har 
man til gengæld oplevet en noget mindre stigning i antallet af apoteker. Her er der 
oprettet 18 nye apoteker svarende til en stigning på 46 procent. Det betyder imidler-

tid ikke, at der er relativt længere mellem apotekerne i Region Nordjylland end i an-
dre dele af landet. For der er omkring lige mange indbyggere pr. apotek i alle tre re-
gioner. Region Hoedstaden skiller sig dog markant ud med knap 13.000 indbyggere 

pr. apotek. 
 
Tabel 1: Nye apoteker siden 30. juni 2015 og indbyggere pr. apotek, fordelt 

på regioner 

Region Nye apoteker Stigning 
Indbyggere pr. 
apotek 2021 

Region Hovedstaden 62 77% 12.901 

Region Sjælland 33 65% 10.141 

Region Syddanmark 46 62% 10.124 

Region Midtjylland 50 76% 11.511 

Region Nordjylland 18 46% 10.358 

Hovedtotal 209 67% 11.229 

 
Danskerne er tilfredse med tilgængeligheden i dag. I en MEGAFON-undersøgelse fra 

september 2021 angiver 91 procent af respondenterne, at de er meget tilfredse eller 

                                        
3 Nogle af de nye apoteker har tidligere været apoteksudsalg. 
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tilfredse med afstanden til det nærmeste apotek. Kun 2 procent er utilfredse eller 
meget utilfredse. 

 
Øget online-service 
Siden loven trådte i kraft i 2015 har apotekerne også styrket deres tilstedeværelse 

og aktivitet på onlinemarkedet markant. Danmark var allerede blandt de første lande 
i Europa, hvor man lovligt kunne købe receptmedicin online. Lige siden 2004 har bor-
gerne kunnet købe receptpligtig medicin sikkert på de danske apoteker via apote-

ket.dk. Men i dag tilbyder 83 procent af alle apotekere onlineforhandling af lægemid-
ler via en række egne onlineløsninger, herunder to rene onlineapoteker.4 Omfanget 
af onlineforhandling med lægemidler er vokset kraftigt siden 20155. Covid19-pande-

mien har yderligere løftet onlinehandlen med medicin. Samtidig står over 90 procent 
af landets apoteker bag en ny fælles sundhedsapp ”apoteket”, der giver mulighed for 
at få styr på medicinen mv. Her kan borgerne se og forny deres recepter, se hvor 

deres medicin er på lager, bestille medicinen hjem, få hjælp til at huske at tage sin 
medicin, se medicinpriser før og efter medicintilskud, se sin CTR-tilskudssaldo, tjekke 
alle sine vaccinationer, finde nærmeste apotek og meget mere.6 

 
Øget konkurrence 
Som det fremgår af tabel 2 er 83 procent af de nye apoteker åbnet mindre end fem 

kilometer fra nærmeste andet apotek.  
 
Tabel 2: Alle nye apoteker fordelt efter afstand til nærmeste anden enhed 

Kilometer til nærmeste apotek Antal nye apoteker Andel 

0-1 km 86 41% 

1-3 km 66 31% 

3-5 km 23 11% 

5-10 km 29 14% 

10-15 km 7 3% 

>15 km 0 0% 

Alle nye apoteker 211 100% 

 
Apotekerne viger i øvrigt ikke tilbage for at øge konkurrencen. De åbner nemlig ikke 
blot apoteker i umiddelbar nærhed af deres eget apotek. 61 procent af alle nye apo-

teker er åbnet tættere på en konkurrents apotek end et af ejerens egne apoteker. 
 
Kortere ventetider 

Apotekernes ventetider er faldet siden reformen trådte i kraft. 
 
Som det fremgår af figur 3 er andelen af kunder, der venter i over fem minutter, re-

duceret med en tredjedel i perioden. Mens det i juni 2015 var 12 procent af kun-
derne, som måtte vente mere end fem minutter fra de trak et nummer på apoteket, 
til de blev ekspederet, var tallet faldet til 8 procent i 2021.  

 

                                        
4 Opgjort som andelen af hovedapoteker, der fremgår på Lægemiddelstyrelsens liste over apoteker der tilbyder 
e-handel. https://laegemiddelstyrelsen.dk/da/apoteker/koeb-og-salg-af-medicin-paa-internettet/apoteker-der-
lovligt-saelger-medicin-paa-nettet/ 
5 Sundhedsdatastyrelsen har endnu ikke offentliggjort data for det samlede omfang af onlinesalg af lægemidler.  
6 App’en ”apoteket” der er downloadet knap 100.000 gange er beskrevet nærmere her: www.apoteket.dk/app  

https://laegemiddelstyrelsen.dk/da/apoteker/koeb-og-salg-af-medicin-paa-internettet/apoteker-der-lovligt-saelger-medicin-paa-nettet/
https://laegemiddelstyrelsen.dk/da/apoteker/koeb-og-salg-af-medicin-paa-internettet/apoteker-der-lovligt-saelger-medicin-paa-nettet/
http://www.apoteket.dk/app
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Figur 3. Ventetiden på apoteket i 2015 og 2021 

 
 

Den gennemsnitlige ventetid var to minutter i juni 2021.  
 
Danskernes tilfredshed med ventetiden er steget støt siden reformen. I en MEGA-

FON-undersøgelse fra 2015 angav 62 procent, at de var tilfredse eller meget tilfredse 
med ventetiden på apoteket. 13 procent var utilfredse eller meget utilfredse. I 2021 
er tilfredsheden steget til 79 procent og blot 5 procent er utilfredse. 

 
Længere åbningstider 
Apotekerne skal som udgangspunkt holde åbent minimum 47 timer om ugen, hvis de 

ligger i byen, mens andre apoteker (og filialer) skal have åbent mindst 44,5 timer 
om ugen. Mindst fire af timerne skal placeres på lørdage.7  
 

Som det fremgår af tabel 3 er apotekerne blevet væsentligt mere tilgængelige i 
ydertimerne og i weekenden siden reformen. I 2021 har en langt større andel af apo-
tekerne åbent længe om lørdagen og åbent om søndagen, i forhold til før reformen 

trådte i kraft. Det er også en væsentligt større andel af apotekerne, der har åbent før 
kl. 9 og som først lukker efter kl. 17:30 på alle hverdage. 
 

                                        
7 Jf. bekendtgørelse om apotekernes åbningstid og vagttjeneste. 

86%

12%

2%

91%

8%

1%
0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

< 5 min. 5-10 min. > 10 min.

Juni 2015 Juni 2021



6 af 14 

Tabel 3: Apotekernes åbningstider – uden vagtåbningstiderne 

 

Pr. 30/6 

2015* 

Pr. 1/9 

2021 

Apoteker, der har åbent mere end 47 timer pr. uge 28% 35% 

Apoteker der har åbent om søndagen  1% 12% 

Apoteker, der har åbent mere end 4 timer på lørdage 17% 42% 

Apoteker, der åbner før kl. 9 alle hverdage  0% 7% 

Apoteker, der lukker efter kl. 17:30 alle hverdage  8% 28% 

Apoteker, der har åbent til kl. 20 eller senere alle hverdage 1% 3% 
*) Før ændringen af apotekerloven trådte i kraft 1. juli 2015. 
Note: For apoteker uden vagtforpligtelse, er lovens krævede minimumsåbningstid på 47 timer om ugen for by-
apoteker og 44,5 timer om ugen for øvrige apoteker samt apoteksfilialer. 

 

Danskerne er glade for apotekernes åbningstider i dag. I en MEGAFON-undersøgelse 
fra 2021 angiver 82 procent af respondenterne, at de er meget tilfredse eller til-
fredse med åbningstiden. Kun 5 procent er utilfredse eller meget utilfredse. 

 
Høj patientsikkerhed 
Sikkerhed og tryghed er centralt, når det drejer sig om behandling med lægemidler. 

Derfor var det også et mål med reformen i 2015 at sikre fortsat høj grad af patient-
sikkerhed.  
 

Spørger man kunderne på apoteket, har apotekerne formået at fastholde en meget 
høj oplevelse af sikkerhed og tryghed blandt medicinbrugerne. En MEGAFON-under-
søgelse fra 2021 viser således, at 97 procent af de adspurgte har tillid til, at det er 

sikkert og trygt at få medicin udleveret på apoteket. 
 
Faldende medicinpriser 

Lave medicinpriser var et eksplicit ønske fra politisk side, da de fremlagde forslaget 
om en modernisering af apoteksloven. Siden reformen er priserne på apoteksforbe-
holdte lægemidler faldet med omkring 20 procent.  

 
Priserne er i øvrigt faldet stort set uafbrudt. Lige bortset fra i 2019, hvor prisen på 
en gennemsnitlig døgndosis af apoteksforbeholdte lægemidler steg med 1,6 procent, 

jf. figur 4. Stigningen i priserne skyldes, at der var ekstraordinært stor mangel på 
visse lægemidler. Priserne faldt igen i 2020 og nåede efter et samlet fald på 15 pro-
cent et historisk lavt niveau i sommeren 2021. 
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Figur 4. Prisen på en gennemsnitlig døgndosis apoteksforbeholdt lægemid-
del falder  

 
 

De faldende priser kommer ikke kun medicinbrugerne til gode. Regionerne, der har 
udgifter til medicintilskud, har siden 2007 haft faldende udgifter på grund af de fal-

dende medicinpriser. Som det fremgår af figur 5 er regionernes udgifter til medicin-
tilskud 18 procent lavere i 2021, end de var i 2007. I kroner og ører er udgifterne 
faldet med 1,4 mia. kr. I samme periode er mængden af tilskudsberettiget medicin 

steget med 48 procent. Regionernes udgifter steg lidt i 2019 som følge af de sti-
gende medicinpriser, men udgifterne er faldet igen i 2021. 
 

Figur 5. Regionernes udgifter til medicintilskud er faldet siden 2007 

 
 

Mange flere sundhedsydelser 

Rådgivning om medicin var et centralt ønske i lovforslaget fra regeringen. Og i for-
bindelse med vedtagelsen af loven udtrykte et flertal i Folketinget ønske om at sikre 
apotekernes faglighed og rolle i sundhedsvæsenet og gøre yderligere brug af apote-

kernes faglighed og viden om lægemidler8. Udover at rådgive om den udleverede 

                                        
8 Jævnfør udvalgsbetænkningen til L35: https://www.ft.dk/ripdf/samling/20141/lovforslag/l35/20141_l35_be-
taenkning.pdf  

https://www.ft.dk/ripdf/samling/20141/lovforslag/l35/20141_l35_betaenkning.pdf
https://www.ft.dk/ripdf/samling/20141/lovforslag/l35/20141_l35_betaenkning.pdf
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medicin i skranken, har apotekerne derfor i stigende grad tilbudt flere sundhedsydel-
ser til borgerne. Nemlig medicinsamtaler, compliancesamtaler, udvidet inhalations-

vejledning (TPI) og genordinationer. 
 
Allerede i 2005 introducerede apotekerne TPI-ydelsen – også kendt som Tjek På In-

halation. Den er et tilbud til brugere af inhalationsmedicin til behandling af astma og 
KOL. Apotekets lægemiddelfaglige personale tilbyder at tjekke patientens inhalati-
onsteknik på apoteket, i eget hjem og på plejehjem/bosteder. Som det fremgår af 

figur 6 gennemfører apotekerne mere end 10.000 TPI-ydelser i kvartalet. Faldet i 2. 
kvartal 2020 er en følge af de restriktioner, som fulgte med COVID-19-pandemien. 
 

Som følge af den nye lov begyndte apotekerne i 2015 at tilbyde medicinsamtaler, 
som er målrettet rådgivning og vejledning i medicin til nyligt diagnosticerede kroni-
kere. I 2016 udførte apotekerne godt 1.000 af den slags samtaler i kvartalet. Omfan-

get af medicinsamtaler er steget siden, så der i 2021 blev gennemført over 8.000 
samtaler i kvartalet.  
 

En spørgeskemaundersøgelse blandt medicinbrugere, som har deltaget i medicin-
samtaler viser, at de har haft stor nytte af samtalerne. Deltagerne i undersøgelsen 
angav, at samtalen betød, at de: 

• kom godt i gang med at tage deres medicin 
• fik gode medicinvaner 
• blev mere trygge ved deres medicin 

• fik mere viden om medicinens virkning og bivirkninger 
 
87 procent af de adspurgte var meget tilfredse eller tilfredse med medicinsamtalen. 

 
Figur 6. Sundhedsydelser udført på apoteket 

 
 

Compliance-samtaler, som blev introduceret i 2018, har fokus på at vejlede og råd-
give medicinbrugere, som har fået et eller flere lægemidler i over et år og som har 
svært ved at følge den ordinerede behandling. Som det fremgår af figur 6 gennemfø-

rer apotekerne stadigt flere compliancesamtaler. I 2021 blev der gennemført over 
2.500 compliance-samtaler i kvartalet. 
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En spørgeskemaundersøgelse blandt medicinbrugere, som har deltaget i compliance-
samtaler viser, at de har stor nytte af samtalerne. Medicinbrugerne oplevede såle-

des, at samtalen betød, at de: 
• fik taget deres medicin 
• fik bedre medicinvaner,  

• blev mere trygge ved deres medicin 
• fik mere viden om medicinens virkning og bivirkninger 

 

83 procent af de adspurgte var tilfredse med compliancesamtalen. 
 
Genordinationer er et tilbud til patienter, der skal have fornyet recepten på en fast 

medicinsk behandling, men hvor det ikke er muligt at komme i kontakt med den or-
dinerende læge. Ordningen giver de såkaldte behandlerfarmaceuter mulighed for at 
genordinere visse typer medicin på apoteket, som tidligere har været forbeholdt læ-

ger. Siden ordningen trådte i kraft i sommeren 2019, har apotekerne gennemført 
omkring 4.500 genordinationer i kvartalet. 
 

Danskerne er i øvrigt tilfredse med den sundhedsfaglige rådgivning og vejledning de 
modtager på apoteket. I en MEGAFON-undersøgelse gennemført i 2021 var 80 pro-
cent af respondenterne meget tilfredse eller tilfredse med den rådgivning de modtog 

fra personalet. Kun 2 procent var utilfredse. 
 
Siden 2015 har apotekerne også tilbudt influenzavaccinationer. I 2015 blev 1.500 

borgere i risikogrupperne vaccineret gratis mod influenza på apotekerne. Let tilgæn-
gelighed til vaccination på stadig flere apoteker har øget vaccinationsraten.  
 

I 2018 blev omkring 65.000 borgere vaccineret mod influenza på apoteket. I 2019 
blev det næsten fordoblet til omkring 120.000 vaccinerede. Og sidste år vaccinerede 
apotekerne igen dobbelt så mange med over 250.000 vaccinerede. Alene i de tre før-

ste uger af oktober 2021 har apotekerne vaccineret 200.000 personer i risikogrup-
perne gratis. Siden 22. oktober har også personer uden for risikogrupperne kunnet 
blive vaccineret mod en beskeden egenbetaling. I alt var over 1,1 mio. personer i ri-

sikogrupperne vaccineret 4. november 2021. 70% af de ældre over 65 år er nu vac-
cineret. Apotekerne har stået for ca. hver fjerde af de vaccinerede i risikogrupperne. 
 

Figur 7. Antal influenzavaccinationer foretaget på apotekerne 
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Bilag 1. Oversigt over nye apoteksenheder, der er åbnet siden 1. juli 2015 
 

 

Nytorv Apotek Strøget Frederiksberggade 1A st. 1459 København K

Apotek Fisketorvet Fisketorvet, Kalvebod Brygge 59 1561 København V

Hovedbanens Apotek Bernstorffsgade 16 1577 København V

Apotek Vesterbro Vesterbrogade 60 1620 København V

Apotek Humletorvet Humletorvet 23 1799 København V

Apotek Ørsted H.C. Ørsteds Vej 38 1879 Frederiksberg C

Apotek Borups Alle Borups Alle 116 st. tv. 2000 Frederiksberg

Apoteket Frederiksberg Centret Falkoner Alle 21 2000 Frederiksberg

Apoteket Lille Bjørn Nordens Plads 4A, stuen 2000 Frederiksberg

Frederiksberg Løve Apotek Falkoner Alle 88 2000 Frederiksberg

København Fasan Apoteket Nordre Fasanvej 25 2000 Frederiksberg

Ryparken Apotek Lyngbyvej 153 2100 København Ø

Trianglen Central Apotek Trianglen 2, st. 2100 København Ø

Nordhavn Apotek Århusgade 134 A 2150 Nordhavn

Fields Apotek Arne Jacobsens Allé 12 2300 København S

Apoteket Sundby Englandsvej 28 2300 København S

Amager Strand Apotek Strandlodsvej 41 2300 København S

Kløvermarkens Apotek Vermlandsgade 51 2300 København S

Gyldenrisparkens Apotek Amagerbrogade 264 2300 København S

Sluseholmens Apotek Sluseholmen 17 2450 København SV

Apotek Spinderiet Valby Torvegade 13 2500 Valby

Apoteket Glostrup Shoppingcenter Glostrup Shoppingcenter 48 2600 Glostrup

Brøndbyvester Apotek Søndre Ringvej 41F 2605 Brøndby

Islev Apotek Fortvej 5 2610 Rødovre

Rødovre Krone Apotek Rødovre Centrum 1R, st. 6 2610 Rødovre

City 2 Apoteket Cityringen 4, 218 2630 Taastrup

Østerparkens Apotek Taastrup Hovedgade 87 2630 Taastrup

Høje Taastrup Apotek Høje Taastrup Boulevard 44 2630 Taastrup

Ishøj Lille Torv Apotek Ishøj Lille Torv 1, 1. 2635 Ishøj

Bredalsparken Apotek Hvidovrevej 322 2650 Hvidovre

Hvidovre Hospital Privatapoteket Kettegård alle 30 2650 Hvidovre

Hvidovre Stationsapotek Laurits Olsensvej 1, stuen, dør 30 2650 Hvidovre

Brønshøj Apotek Højenhald 2 2700 Brønshøj

Husum Bypark Apotek Frederikssundsvej 284 (i Føtex) 2700 Brønshøj

Apoteket Jernbane Allé Jernbane Allé 31 2720 Vanløse

Apotek Herlev Ugle Herlev Torv 26 2730 Herlev

Hjortespring Apotek Dildhaven 45 2730 Herlev

Apoteket i Ballerup Centret Ballerup-Centret 2, 1. 3 2750 Ballerup

Hedegårdens Apotek Hedeparken 9 2750 Ballerup

Smørum Apotek Flodvej 75 M 2765 Smørum

Tårnby Torv Apotek Tårnby Torv 9 2770 Kastrup

Kongelundens Apotek Kongelundsvej 364 2770 Kastrup

Lufthavns Apotek København Lufthavnsboulevarden 6 T2-ST-386 2770 Kastrup

Lyngby Storcenter Apotek Lyngby Storcenter 1 2800 Kongens Lyngby

Sorgenfri Apotek Sorgenfri Torv 19 2830 Virum

Bagsværd Svale Apotek Bagsværd Hovedgade 126 A 2880 Bagsværd

Waterfront Apotek Hellerup Philip Heymans Alle 17 2900 Hellerup

Rungsted Apotek Rungsted Bytorv 2960 Rungsted Kyst

Kongevejens Apotek Usserød Kongevej 65 B 2970 Hørsholm

Apoteket Egevangen Egevangen 8 2980 Kokkedal

Prøvestens Apotek Birkedalsvej 7-9 3000 Helsingør

Helsingør Bycenter Apotek Stürups Plads 1 110 3000 Helsingør

Apoteket Gefion Gefionsvej 45A 3000 Helsingør

Ålsgårde Apotek Ålsgårdecentret 3140 Ålsgårde

Rådhusapoteket Helsinge Frederiksborgvej 20 3200 Helsinge

Apoteket Møllebro Slangerupgade 50 3400 Hillerød

Ullerød Apotek Frederiksværksgade 115 3400 Hillerød

Hillerød Øst Apotek Fredskovhellet 1 3400 Hillerød

Lynge Apotek Lynge Bytorv 5 3540 Lynge

Slangerup Apotek Kongensgade 16 3550 Slangerup

Fjord Apoteket Frederikssund Kalvøvej 2A 3600 Frederikssund

Jægerspris Fasan Apotek Hovedgaden 42B 3630 Jægerspris

Ølstykke Apotek Rådhus Alle 9 3650 Ølstykke
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Plusapoteket Waves Over Bølgen 3 D, Waves 2670 Greve

Hyrdehøj Apotek Hyrdehøj Alle 5 4000 Roskilde

Trekroner Løve Apotek Trekroner Centervej 59-61 4000 Roskilde

Apoteket ROs Torv ROs Torv 210 4000 Roskilde

Roskilde Stations Apotek Stationscentret 12 4000 Roskilde

Køgevejens Apotek Roskildevænget 2B 4000 Roskilde

Tune Apotek Tune Center 3B 4030 Tune

Ringsted Svane Apotek Nørregade 13 4100 Ringsted

Klosterparkens Apotek Klosterparks Allé 10 4100 Ringsted

Viby Svane Apotek Søndergade 8 A 4130 Viby Sjælland

Slagelse Løve Apotek Vestsjællandscenteret 10A, Butik 26 4200 Slagelse

Antvorskov Apotek Idagårdsvej 1 4200 Slagelse

Jernbaneapoteket Sdr. stationsvej 28 K 4200 Slagelse

Apoteket Smedelundsgade Smedelundsgade 33 4300 Holbæk

Slotscentret Apotek Slotsvolden 7, st. 1 4300 Holbæk

Tølløse Apotek Vestergade 70 4340 Tølløse

Kalundborg Krone Apotek Bredgade 42 4400 Kalundborg

Køge Stations Apotek Rådhusstrædet 10G 4600 Køge

Strøby Egede Apotek Kystvejen 3B 4600 Køge

Køge Løve Apotek Vestergade 23 4600 Køge

Bjæverskov Apotek Ejbovej 33 4632 Bjæverskov

Herfølge Apotek Vordingborgvej 106 4681 Herfølge

Næstved Storcenter Apotek Næstved Storcenter nr. 3 butik 45 4700 Næstved

Kvægtorvets Apotek Kvægtorvet 8 4700 Næstved

Valdemarsgade Apotek Valdemarsgade 69 4760 Vordingborg

Løve Apotek Østerbro Vendsysselvej 5 B 4800 Nykøbing F

Guldborgsund Svane Apotek Guldborgsundcentret 23, Sundby 4800 Nykøbing F

Apoteket Havnegade Havnegade 69 4900 Nakskov

Løve Apotek Maribo Lollands Centret 36 4930 Maribo

Løve Apotek Maribo Ved Åen Ved Åen 1 4930 Maribo

Torvegade Krone Apotek Torvegade 9 4930 Maribo

Løve Apotek Rødby Østergade 6 4970 Rødby

Sakskøbing Løve Apotek Søndergade 11 4990 Sakskøbing
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Apoteket Odense Banegård Østre Stationsvej 27, 2.sal 5000 Odense C

Apoteket Vesterbro Odense Vesterbro 39 5000 Odense C

Apoteket Havnen Odense Havnegade 2D 5000 Odense C

Korup Apoteksfilial Åbakkevej 67 D 5210 Odense NV

Niels Bohrs Allé Apotek Niels Bohrs Allé 150 5230 Odense M

Folkebo Apotek Hjallesevej 201B 5230 Odense M

Apoteket Dalumcentret Dalumvej 46 5250 Odense SV

Næsby Apotek Bogensevej 49 5270 Odense N

Vissenbjerg Apotek Østergade 11 5492 Vissenbjerg

Middelfart Løve Apotek Kløvervej Kløvervej 10-14 5500 Middelfart

Strib Apotek Sofiendalvej 10 5500 Middelfart

Nr. Aaby Apotek Grønnegade 12 5580 Nørre Aaby

Glamsbjerg Apotek Søndergade 70 5620 Glamsbjerg

Tommerup Apotek filial af Odense Bellinge Apotek Tallerupvej 15 5690 Tommerup

Løve Apoteket Svendborg Øst Møllergade 92 5700 Svendborg

Sct. Nicolai Apotek Vest Kvickly Storcenter Vestergade 167 5700 Svendborg

Vestergade Apotek Vestergade 28 5800 Nyborg

Dronningensvej Apotek Dronningensvej 5, st. tv. 5800 Nyborg

Kolding Løve Apotek - Storcenter Kolding Storcenter, Skovvangen 42 6000 Kolding

Løve Apoteket Vonsildvej Vonsildvej 1 G 6000 Kolding

Bramdrupdam Apotek Centervej 5 6000 Kolding

Ulve Apoteket - Munkebo Palmealle 2 6000 Kolding

Haderslev Krone Apotek Bredgade 12 6100 Haderslev

Aabenraa Fasan Apotek Madevej 31 6200 Aabenraa

Rødekro Apotek Østergade 6 6230 Rødekro

Marsk Apoteket Plantagevej 38 6270 Tønder

Apoteket Borgen Kastanie Allé 3 6400 Sønderborg

Jernbane apoteket Perlegade Perlegade 81 6400 Sønderborg

Sønderborg Løve Apotek, Perlegade Perlegade 28 6400 Sønderborg

Augustenborg Apotek Storegade 41 6440 Augustenborg

Vejen Trolde Apotek Rådhuspassagen 1 6600 Vejen

Lunderskov Apotek Iver Dahlsvej 4 6640 Lunderskov

Krone apoteket Broen Exnersgade 18, st., 15 6700 Esbjerg

Hjerting Apotek Havbakken 2 6710 Esbjerg V

Esbjerg City Nord Apotek Stormgade 157 6715 Esbjerg N

Neptun Apotek Ribe Seminarievej 1 6760 Ribe

Varde Østervold Apotek Østervold 5 6800 Varde

Oksbøl Apotek Vestergade 14 6840 Oksbøl

Fredericia Løve Apoteket Vestcentret Venusvej 10 B 7000 Fredericia

Fredericia Krone Apotek – Nymarksvej Nymarksvej 39 A 7000 Fredericia

Fredericia Krone Apotek - Fredericia Sundhedshus Dronningensgade 97 A st 7000 Fredericia

Havne Apoteket Windfeld Hansensgade 2 7100 Vejle

Vindinggård Apotek Vindinggård Centeret 7B 7100 Vejle

Bredballe Apotek Bredballe Center 12 7120 Vejle Øst

Billund Apotek Gammelbro 74 7190 Billund

Grindsted Lyng Apotek Vestergade 34 7200 Grindsted

Jelling Apotek Gorms Torv 5 7300 Jelling
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Tørring Apotek Bredgade 10 7160 Tørring

Dæmningens Apotek Dæmningen 17 7400 Herning

Apoteket HerningCentret Merkurvej 1D,st.109, HerningCentret 7400 Herning

Apoteket Porshøj Porsvænget 4 7400 Herning

Ikast Apotek Vest Vestergade 63 ved/Løvbjerg 7430 Ikast

Aulum Apotek Skolegade 2 7490 Aulum

Holstebro Koala Apotek Nørregade 58 7500 Holstebro

Nyholm Apotek Nyholmvej 20 7500 Holstebro

Skive Løve Apotek City Vest Holstebrovej 68b 7800 Skive

Egeris Apotek Kirke Allé 94 7800 Skive

Nørregades Apotek Nørregade 32 C 7800 Skive

Aarhus Magasin Apotek Immervad 2-8 8000 Aarhus C

Aarhus Ceres Apotek Ceres alle 18 8000 Aarhus C

Bruuns Apotek M.P. Bruuns Gade 25, 99 8000 Aarhus C

Skejby Apotek Skelagervej 7 8200 Aarhus N

Stjerneapoteket Storcenter Nord Finlandsgade 17 8200 Aarhus N

Hasle Apotek Hasle Torv, Viborgvej 150 8210 Aarhus V

Veri Apotek Frijsenborgvej 5 8240 Risskov

Egå Apotek Egå Havvej 2H 8250 Egå

Mega Syd Apotek Ringvej Syd 100F 8260 Viby J

Kridthøj Apotek filial af Skanderborg Apotek Olaf Rudes Vej 22 8270 Højbjerg

Apoteket Nørregade-Odder Nørregade 6 8300 Odder

Tranbjerg Apotek Kirketorvet 18 8310 Tranbjerg J

Beder Apotek Byvej 2 8330 Beder

Malling Apotek Stationspladsen 5G 8340 Malling

Hørning Apotek filial af Skanderborg Apotek Nørre Allé 38 8362 Hørning

Tilst Apotek Agerøvej 7 8381 Tilst

Rønde Apotek Ceresvej 16-18 8410 Rønde

Harlev Apotek Gl. Stillingvej 427 8462 Harlev J

Løgten Apotek Bytorvet 1 A 8541 Skødstrup

Søtorvet Apotek Søtorvet 6 8600 Silkeborg

Silkeborg Nørrevænget Apotek Viborgvej 16 D 8600 Silkeborg

Lillesø Apotek Adelgade 27 8660 Skanderborg

Ry Apotek filial af Skanderborg Apotek Siimtoften 2 8680 Ry

Bankager Apotek Bankagervej 111 8700 Horsens

Stensballe Apotek Sundgårdsvej 1 8700 Horsens

Kløver Apoteket Horsens Høegh Guldbergsgade 10 8700 Horsens

Viborg Rådhus Apotek Farvervej 2G 8800 Viborg

Overlund Apotek c/o Løvbjerg, Randersvej 60 8800 Viborg

Sct. Mathias Apotek Sankt Mathias gade 38 8800 Viborg

Engelsborg Apotek Fabrikvej 2 8800 Viborg

Langå Apotek Bredgade 18 8870 Langå

Apoteket Thors Bakke Biografgade 3 8900 Randers C

Hornbæk Løve Apotek Viborgvej 102A 8920 Randers NV

Randers Nord Apotek Mariagervej 175 8920 Randers NV

Dronningborg Apotek Skovlyvej 15 8930 Randers NØ

Kristrup Løve Apotek Valdemarsvej 1 ST 8960 Randers SØ

Paderup Løve Apotek Merkurvej 55 8960 Randers SØ

Assentoft Apotek Storegade 61, Assentoft 8960 Randers SØ
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Hasseris Apotek Hasseris Bymidte 9 9000 Aalborg

Skipperen Apotek Vestre Alle 7 9000 Aalborg

Kennedy Apotek J. F. Kennedy&#39;s Plads 1E st 9000 Aalborg

Slotsgade Apotek Slotsgade 8-14 9000 Aalborg

Skalborg Apotek Otto Mønsteds Vej 1 9200 Aalborg SV

Aalborg Storcenter Apotek Hobrovej 452 9200 Aalborg SV

Aalborg Ø Fyrkilden Apoteksfilial Fyrkildevej 7, stuen 9220 Aalborg Øst

Svenstrup Apotek Godthåbsvej 12 9230 Svenstrup J

Vodskov Apotek Vodskovvej 41 9310 Vodskov

Hjallerup Apotek Søndergade 6 9320 Hjallerup

Lindholm Apotek Lindholm Nærbanevej 1D 9400 Nørresundby

Solsidens Apotek Vestergade 30, Butik 2 9400 Nørresundby

Pandrup Apotek Bredgade 3 9490 Pandrup

Apoteket Fyrkat Thurøvej 9 9500 Hobro

Terndrup Apotek Hadsundvej 7 9575 Terndrup

Brønderslev Løve Apotek Løvbjerg Arkaden 14 9700 Brønderslev

Hjørring Hjorte Apotek Frederikshavnsvej 44 9800 Hjørring

Fladstrand Apotek HC Ørsteds Vej 5 9900 Frederikshavn

Rådhusapoteket Frederikshavn Rådhus Alle 83 9900 Frederikshavn

Region Nordjylland


